
ZARZĄDZENIE NR 18/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studenckiego  

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile  

z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem Uczelni 

 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. Nr z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 132 ust. 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdzam, iż Regulamin Samorządu Studenckiego Państwowej Uczelni Stanisława 

Staszica w Pile, stanowiący załącznik do zarządzenia, jest zgodny z ustawą – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

w Pile. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


